(x) Pantanis (y) herede* quondam (z) ultra viam per (a) per (b) hertd. qiiî Franconi; (c) et purgit

per medium rivum de Galeria ufque (d) et revoluit fe (e) pergit .
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in Lintiscino, & usque in capud de (f) Valle concludentem totum campum usque

in pedicam , que vocatur (g) Ticli , & Piscinam Galiardam concludentem ipsam pe

dicam,ubi sunt fila xxx. pergentem juxta fila que sunt Monasterii (h) di AMiramda us

que in Stagnum majus . & (i) per ripam Stagni usque in Bordunariam , & a (I) pede

filorum usque in Baccan . & usque in terra de predci Episcopii , & usque in formam ,

que vocatur Arciofi , & per ipsam formam usque in rivum , qui vocatur Galeria,&

ultra Galeriam per formam usque in predictum primum affin. de Prata Caraci. Infra

hos vero fines loca & vocabula sunt hec Sês Cesarius, Palmis , Sorbilianus , Panta

num majus, Clusa (m) vetere , Median , (n) Ruginosus,moms Cammaparius , Celza , Li

mes (o) major. Stagnellum maledictum . Ticcli. Piscina Galiarda , Olibastrum ,

Stagnellum peregrinum cum omnibus eorum pertin. Nec non & confirmamus vo

bis vrisg. successoribus perpetualiter quatuor in integrum principales untias , quod

est tercia pars de toto Stagno majore Portuefi , cum omni piscatione reditione &

datione sua ; vel cum omnibus ad (p) ipsas IIII. uiic. Stagni in integrum pertinenti

bus,sicuti a predecessoribus firis (q) in Scám Eccäm Portueii concessum est. Omnia

jam superius dicta posita sunt in territorio Portueii. Itemque concedimus & confir

mamus vobis vrisq. successoribus Turrem in integrum , que vocatur de Albo, cum

casis & vineis, ortis, terris, campis , pratis , pascuis , silvis, pantanis , & rivis,

cultis & incultis , vacuis & plenis , & cum omnibus ad predcám (r) Turrem genera

liter & in integrum pertinentibus , sicuti affin. ejus designant , a primo latere rivus,

qui vocatur Galeria , & a secundo latere Fluvius , qui vocatur Tyberis, & a tertio

latere Pulverinula, et a quarto latere forma, que vocatur Arcion. Concedimus e

tiam ipsis hominibus, qui pro tempore habitaturi sunt in predcâ Turre, ita ut nul

lius potestati , nullius ditioni sint subditi , aut alicui homini serviant , aut hostem fa

tiant nisi Epo , qui jam in dcô Epio fuerit. Nec non & confirmamus vobis vrisque

successoribus in perpetuum omnes res & facultates , mobiles & inmobiles de illis

hominibus , qui sine hered. & intestati ac subito preocupati (s) juditio mortui fue

rint , & minime per se ordinare ex eorum facultatibus possunt in tota Portuensem

Civitatem,seu in (t) Tramstiberim,vel in Insula Licaonia, sive ubicumque vri Epii jura

csse videntur. Ipsam Scäm Matrem Eccäm Portueii constituimus (u),itaque confirma

mus (x) habere hereditatem illorum , qui per tempora im jam dcó Epio ordinati fuerint ,

quomodo eis placuerit ordinandi & disponendi habeat licentiam ut non in eter

num pereant. sed in quantum poterint eorum semper (y) orationibus adjuventur. In

super concedimus vobis vrisq. successoribus in perpetuum ex jure Sacri nostri Palatii

Lateran., quod ad publicum nrüm pertinet totum (z) Castaldaticum im integrum Por

tuensem , vel quicquid usque hactenus ìri Castaldiones de tota Portuen . Civitate,

sive de portis , vel de navibus, nec non de tota Burdunaria, vel quicquid extra vel in

fra ubicumque illis pertinuit de jam dicto Ministerio vobis vrisque successoribns

perpetuis temporibus tribuimus (a) possidendum , ita ut qualemcumque hominem ibi

dem constituere volueritis Castaldum , aut Mandatarium vré potestati consistat , &

quicquid ex ipso Ministerio acquisierit,vel habere poterit, vobis vrisq. successoribus

deferatur , quicquid vobis pkacuerit exinde fatiendi, tamen si iiro Comiti,vel nostro

rum successoribus placuerit de illo, quod ad nostrum Palatium pertinet , fidelitatem

juret. Ipsi namque Comites , qui per (b) tempora ibidcm fuerint (c) mullo modo

alium Castaldum , aut Mandatarium audeant ordinare , vel constituere, preter illos,

(f) valle Stabla &- per Fortatum ipfiur Vallis pergit a pede filorum ralinarum (g) Ticoli (h) de Mirandi

(i) tertiam partem pcti Stagni majoris &- per ripam ipjiu* (i) pede antiquorum (m) vetur Curia de Galeria

Pamiamum május . (n) Rignorum Mom* de Zimuli Mons de Canaparia Celsa Longerie (o) major campus publi

cum (p) ipsam in partem pcti Stagni (q) dudum in (r) Turrem & Gualdum (s) iudicio Dei (t) Regione Tranjtibe

*im (u) T atque (x) heredem , ita uc JEpisc. qui per ipsam in jam (y) oportunitatibus (z) Castaldum:».

(a) possesjionem (b) ipsam (c) & nob;s vel a nojtrii ;i;£ce;jor. mullo

I 2
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quos vos, vel vri successores ordinatis , vel constitutis . Quod si fecerint , vel de

jam dcó Castaldatico aliquid violenter abstulerint, vel que a nobis vobis vrisque

successoribus tradita sunt , frangere, aut contra ire voluerint , unusquisque iiii. lib.

auri persolvat ; medietatem vrö Epatui , & medietatem in hro Palatio, & quod ab

eis in (d) mrüm Castaldiomem, vel in (e) Mandatarium ordinatum fuerit evacuetur . Si

vero contumax extiterit usque ad (f) veram satisfationem excommunicatus existat .

Itemque concedimus , & confirmamus vobis vrisque successoribus in perpetuum de

Civitate Portuense duos Piscatores , & duos Curiales , quales vos , vel vri succes

sores eligere volueritis de ipsis hominibus, qui ibidem fuerint, aut invenire potue

rint. Vré itaque religiositati hec omnia in perpetuum (g) iprimamque duo Piscatores,

& duo Curiales ulterius nullam dationem , aut servitium fatiant , nec ad placitum di

stringantur ab aliquo,qui pro tempore in ipsa Civitate Portuefi dominatum tenuerit,

sed tue tuorumq. successorum illos submittimus potestati. Item confirmamus vobis

vrisque successoribus Casale unum in integrum , quod vocatur Genisianum (h) &

Maliam.cum Insula modica ultra rivum in ipso loco positum , cum omnibus sibi per

tinentibus, posit. Via Portuense (i) juxta AMaliam . juris Monasterii Sci Pancracii.

Etiam & confirmamus vobis vrisque successoribus in perpetuum totam Insulam,que

vocatur Licaonia , in qua est Eccä beati Jóhis Bapt. , (1) Et Eccl. Sancti Adelberti cum

casis & oratoriis infra eadem Curte , cum ortis & aquiniolis & pertinentiis suis , infra

hanc Urbem Romam sitam sicuti (m) extenditur ab umo capite usque in aliud caput ipsius

Insule , ubi Flumen dividitur . Pari modo concedimus& confirmamus vobis vrisque

successoribus in perpetuum omnem ordinationem Epálem, tam de Pbris , quam Dia

conibus , vel Diaconissis , seu Subdiaconibus , Ecciis , vel Altaribus que in tota

Transtiberi necessaria fuerit fatiendum, nisi forte Cardlis Pbr., vel Cardinalis Diac.,

vel Subd., vel Acolitus Sacri Palacii Lateranen. efficiatur . (n) Sed omnia tibi tuisque

successoribus, vel Ejis , qui a vobis invitati fuerint,ordinandi , benedicendi , con

secrandive concedimus potestatem,& ne Parochia vrâ aliquo pervadatur Epo,fines ejus

per hoc nrümAplicum privilegium intimare,tueque Eccè confirmare curamus,incipien

te (o) quoque primo termino a fracto Ponte,ubi unda (p) dividitur,per murum videlicet

Transtiberine Urbis per Septinianam Portam,& perPortam Sci Pancracii, per Silicem

vero ipsius Porte usque ad Pontem marmoreum,qui est super Arronem,& ducente per

ipsam Silicem usque ad Paritorum,indeq.revolvente per paludes usque in Mare,indeq.

veniente per Mare usque ad duo miliaria ultra Farum,& usque in (q) Fomtem majorem.

Indeq. remeante per medium Flumen majus venit usque ad (r) Ramum fracti Pontis,

qui est juxta Marmoratam , indeque ad medium Pontem Scé Mariae , & ad medium

Pontem , ubi judei habitare (s) videmtur, & redit per medium Pontem predictum

fractum,ubi jam (t) de unda diximus , qui est primus affin. absque Transtiberinis ca

tholicis Eccliis, Scé Marie videlicet in Transtiberi, Sci Grisogoni , & Scé Cecilie ,

vel Monasterio Sci Pancracii , & Scorüm Cosme & Damiani , tamen in predictis

Ecciis , & Monasteriis quicquid ibidem ab Epis nécce fuerit faciendi Portuen. Eps,

vel ab ipsis invitatis tribuimus potestatem. Itemque concedimus , & confirmamus

in jam dicto Epio Plebem Scé Marie, & Sci Apollinaris in Mola rupta , & Plebcm

Sci Stephani in Panzi , & Plebem Scê Marie (ù) im Aprumiama , vel omnes Eccás exi

guas, vcl magnas cujuslibct nominis,que infra jam dictos affin. sunt , vel esse pos

sunt. absque illis, quas jam diximus Transtiberi sitis . Interea santientes jubemus

(d) Cajtaldatu (e) Mandatariis (f) vestram (g) comcedimus & conffrmamus . Item utatuimur quod ipri duo

(h) in loco qui Madiana dicitur (i) in pcto loco q. a. Mailiana (i) cum turre& oratorio infr4 candem eurtêm cum

(m) a plantone Pontis extenditur usque (a) A/ia vero vobis vestrisque (o) igitur (p) Antomima dicitur un

&a ducitur (q) focem (r) Romam in mewio (s) solebant (t) undam 4ntoninam (u) 4promana
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sicuti a firis predecessoribus (x) jussum est, ut in Flumine toto,qui juxta Urbem Por

tuensem decurrit,nullus audeat Molendina aut Pontem preter jussionem tuam vel suc

cessorum tuorum Epörum juxta priscam consuetudinem quoquo modo (y) comstitue

re , & cum vel a vobis vel ab aliis , quibus tamen vos fatiendum injunxeritis (z) comsti

tutum , aut factum fuerit ipsa Molendina vel (a) Poms vrö arbitrio dispensentur.(b) Per

Pomtem vero Civitatis ipsius si factus fuerit cum plaustro onusto vino vel victu nemo

audeat nec hinc illuc , nec inde huc penitus transmeare. (e) Iterum saneientes jube

mus ut nullus Pbr., vel cujuslibet Ordinis Clericum aliquis audeat de toto prefato

Epátu ad placitum constringere, aut ad contentionem (d) fi»iemdam compellere, aut

aliquod servitium ab eis requirere, preter Epös Portueh, in cujus Parochia sunt.

Quicumque vero presumptor sive Dux , sive Comes , vel Vicecomes, aut Cubicu

larius, vel a iira Aplica Sede Missus, aut qualiscumque interveniens Potestas, que

de ipsa Civitate Portuense dominatum tenuerint , de quocumque fuerint Ordine ,

predicta omnia immobilia loca,aut prenominatum Castaldaticum , vel duos Piscato

res , & duos Curiales, vel omnes predictos Clericos a jure & potestate atque di

tione prefati (e) Episc. auferre vel minuere voluerit, vel Parochiam infringere temp

taverit, aut homines in predcâ Turre habitantes, vel ubicumque proprietas (£) Episc.

mansionata fuerit ad publicum servitium revocaverit, sciat se conpositurum Epo ipso

qui per tempora fuerit auri purissimi lib. xx. & insuper anathemati subjaceat. Sta

tuentes quippe Aplica censura auctoritate Beati Petri Aplorum principis sub divini

judicii obtestatione , & anathematis interdiccionibus , ut nullus unquam nostrorum

successorum Pontificum , vel alia quelibet magna parvaque persona ea , que a no

bis ad laudem Dei pro stabilitate , vel augmento predci Epii statuta sunt , refraga

ri , aut in quoquam transgrcdi , aut aliquid exinde minuere audeat , sed sicut su

perius a nobis statutum , vel concessum est, ita perhempnibus ac perpetuis tempo

ribus sine aliqua minuatione permittat finetenus permanere . Si quis autem , quod

non optamus , temerario ausu contra hoc nrüm privilegium venire , aut in quoquam

ire presumpserit , & sicut superius a nobis statutum est, ita firmiter permanere non

dimiserit , & in omnibus non observaverit , sciat se , nisi resipuerit , auctoritate

Dei omnipotentis,& Beati Petri Aplorum principis, atque nostra , qui ejus fungi

mur vicariatione , anathcmatis vinculo esse innodatum , & a regno Dei alien., atque

cum Juda traditore Dìi ìri Jhü Xti , & omnibus pompis ejus omnino incendio con

cremandnm . Qui vero pio intuitu custos & observator hujus firi Aplici privilegii

in omnibus extiterit benediccionis gratiam , vitamque eternam a justo Judice Dfio

Deo firo, & ab omnibus Sanctis ejus consequi mereatur in secula seculor. Amen.

Scriptum per manum Georgii Notarii Regionarii, atque Scriniarii Scé Aplicë Sedis

in mense Julio Indiccione prima. Dat.Kal.Aug.per manum Dhi gratia Bosonis Episc.

& Bibliotecarii Scé Aplice Sedis. •{• BENE vALETE. <£• Decernimus ergo &c. Datum

Reate per manum Mâgri Guillermi S. R. E. Vicecancellarii, vIII. Kal. Octobr. Indict.

vIIII. dominiee Incarnationis Anno M. cc.xxxvI. Pontificatus vero Domni Gregorii

PP. VIIII. Anno decimo. -

1

v,

•••••••••-_e=====-==— - - - - --=-=-*--*--*—* - - - ..-=-=-=—-

i (x) sanctissimir Presulibus iussum (y) construere _ (z) , restitutum {a) pantggeis in vestro (b) De pon

ione vuro per pontem Civitatis ipsius (c) Item (d) faciendam (e) Episcopii (f) hujus Épifcopii.

-n - -
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1 o 2 5.

N. X L I I I.

N E L AM E D E S I AMO A R C H I J^I 0.

Gregorius &c. R. Portuefi & S. Rufine Epo. Licet &c. Johannes Eps Servus

Servorum Dei Kffio in Dfio Jhü Xtö filio Benedicto Scé Portueii Eccé Epo,successori

busque suis in perpetuum. Quoniam semper sunt concedenda que rationabiliter

a Fidelibus fiunt postulata,oportet nos in concedendis privilegiis nostram benevolen

tiam largiri & munificentiam . Et quia a perfectionis culmine secularibus prepediti

negotiis valde distamus , ex eo nos potissimum ab omnipotenti Deo veniam prome

reri , & gratiam adipisci confidimus , si rectitudinis normam tenentibus,& evange

lica conversatione pollentibus defensionis & hrc munimine subrogamus. Unde quia

tua dilectio a hra sublimitate humilitcr expetiit , quatinus &c. (come mella precedemte,

al cui margine sono le varie lezioni di questa, simo alla voce) dividitur . Et sic inferius

usque ad terminum vri Epii , & sub prelibato Ponte ad triginta pedes inferius per a

quam & siccum. Simulque concedimus , & confirmamus vobis manum Scé Marie ,

Sciq. Babptiste Jóhis,cum orto vineato sicuti in chartulas acquisitionis, vel offertionis

in Leone pie mem. Pbrö fcâ continere videtur , sc. domibus, triclineis , & parietinis,

una cum porta et puteo aque vive , seu attegiis , nec non et ortis , cum universis

arboribus pomar.atq. olivar. pariter.et clausuram de vinea in integrum . Simili mo

do cum universis arboribus pomar. vel olivar. posit. Rome Regione septima in loco,

qui vocatur Proba juxta Monasterium Scé Agathe super Sobora, affiii. vero ab utroq.

latere Vie publice . Preterea confirmamus vobis, vrisq. successoribus in eadem Eccâ

orta ceparia , seu oleraria, una cum terra seminaritia , que ponitur in Monte Albi

no, et aliam terram sementaritiam in integrum cum parietinis, et omnibus suis per

tin. positam foris Portam Salariam ad Clivum Cucumeris . Pari modo &c. ( come ro

pra simo al fine ). Scriptum per manum Sergii Scrin. S.R.E. mense Majo Ind. VIII. De

cernimus ergo &c. ( come sopra). -

*~_._•__-— •

N. X L I V.

N E L L 0 S T E S S O L 7) O G O .

Gregorius &c. R. Portuen. & S. Rufine Efio. Licet &c. ( come al m. XXIV. )

Johannes Eps. Serv. Serv. Dei dilecto iiro in Xpo spirituali Filio Benedicto reverentis

simo Epo Scé Portuefi Eccé, tuisque successoribus in perpetuum. Quociens illa a

nobis tribui sperantur que rationi incunctanter conveniunt, animo nos decet liben

ti concedere , & petentium desideriis congruum impertiri suffragium , ideoque po

stulasti a nobis quatinus ex hra Aplica auctoritate concederemus tibi tuisq. successo

ribus in perpetuum : id est integram medietatem dc Campo in integrum qui voca

tur Stagnellum ' maledictum , ubi nunc per iram Aplicam benedictionem Salinarum

fila noviter construuntur , quem benedictum de cetero vocari jubemus, cum medie

tate filorum , atque medietate pensionum , & omnis publice functionis que de to

to supradicto Campo annualiter exierit,et cum omnibus ad supradii Campum , qui

Stagnellum benedictum vocatur,generaliter & in integrum pertinentibus , constitu

tum in territorio Portuefi inter Campum majorem, & Pedicam, que vocatur Ticcli.

!
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Hec omnia juris nré S. R., cui Deo auctore deservimus , Eccè emissa fira preceptio

ne a presenti tercia Indict. tibi, tuisque successoribus in perpetuum' ad tenendüm ,

& perfruendum concedimus tuis inclinati precibus. Si quis autem temerario ausu ;

quod fieri non credimus , contra hujus iire Aplice confirmationis seriem venire tem

ptaverit sciat se auctoritate Dhi hri Aplorumque principis Petri anathematis vinculo

innodatum , & cum diabolo, & ejus atrocissimis pompis,atque cum Juda traditore

Dhi & Salvatoris hri Jhü Xpi in eternum ignem concremandum , simulque & in vo

ragine tartarea dimissum cum impiis defitiat. Qui vero custos & observator'î
firi privilegii extiterit benedictionis gratiam , & vitam eternam a Domino conse

quatur. Scriptum per manum Petri Notarii et Scrin. S. R. E. in mense Julio, Indict.

suprascripta III. «£* BENE vALETE. •{* Decernimus &c. ( come sopra). -

——-—-_

N. X L V.

N E L L O S T E S S O L U 0 G O.

Gregorius &c. R.E5o Portuefi & S.Rufine Epo. Licet &c.In nomine Scé & in- A. 1 o27.

dividue Trinitatis Patris,& Filii,& S.S.Amen.Ego Jöhes divina providentia nonus deci

mus PP.Romanus sciens pene cuncta oblivioni dari ob nimiam fragilitatem humanam,

que ad honorem & utilitatem Scärum Rufine & Secunde Martirum temporibus gesta

sunt litteris pandenda mandavimus,ut posteri devotionem erga nova loca cognoscant,

et si qui rebelles fuerint contabescant, & obmutescant.Defuncto igitur Gregorio Epo

supradictarum Martyrum Rufine & Secunde Petrum consecravimus Epffi , post cujus

consecrationem nondum transactis tribus annis Pbri S. Nicolai in Galeria ceperunt

querere apud eundem Epüm de Pbris S.Andree,Pbri vero S.Andree rogaverunt Epüm,

ut illuc iret, & in predicta Eccâ S. Andree Altaria edificaret, quibus Epus respondit ,

non debere ibi Altaria consecrare , quia de ipsa Eccâ litigant Pbri S. Nicolai , prius

igitur veniant utreque partes ante nos,& legibus finiatur , & tunc si canonice potero

ad servitium Scé Eccè fatiendum libenter ibo. Hiis auditis reversi sunt,& Archipbro

et ceteris Pbris nuntiaverunt , qui iterum atque iterum canonice vocati tandem utre

que partes venerunt ante suum Epüm , quorum causam volens prelibatus Petrus Eps

ita finire , ut nunquam magis lis inde oriretur , ante nostram presentiam illos con

duxit . Nos vero residentes in Eccâ S. Silvestri, qui est infra Palatium Lateraî una

cum Theobaldo Belliterneii , Petro Prenestinefi , Benedicto Portueii, Theubaldo Al

baneiì , Petro Hostiefi, Dominico Lavicanefi, Benedicto Archidiacono, Crescen

tio atque Rainerio, Gregorio Diaconibus, Petro Cardinali S. Damasi, Francone Card.

S. Sixti , Tuidiscio Card. S. Marcelli , aliisque quam plurimis Sacerdotibus & Cle

ricis, adstantibus autem Benedicto Primicerio , et alio Benedicto Secundicereo ,

Crescentio Nomenculatore , Petro Primodefensore , Stephano Protoscrifi , Johé

Deubaldo Dativo Judice, seu fratre firo Dofio Alberico Comite Palatii, & Johanne

Tocco Comite Galerie, dictos Pbrös utrarumque Eccärum introire fecimus cum pau

cis laicis Galeranis , videlicet Leone filio Rodulfi, Baldo, tunc Epìs veniens ad pe

des nostros cepit exponere , quomodo, & qualiter , & qua pro causa vocaret eos,

& cepimus causam querere , que illos conmovebat tranquilla mente dirimere & tra

ctare, que cum protelaretur , ut reor , suggestione Sps Sci venit mihi in mentem

quod multum lucri Epus S. Rufine haberet de tot Sacerdotibus, & tam magno Po

pulo Galerano,hoc cógitans infra mc ipsum ,& volens adiscere quantitatem redditus

----*

- ------ - - - ~~ -—— ~ - - --

-

- _ -
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predicte Galeris taliter Epüm interrogavi. Credo quidem multum redditum habere

Epüm S. Rufine de tot Sacerdotibus , & tam amplo Populo Galerano , Epüs respon

dit , a Sacerdotibus S. Nicolai quatuordecim solidos per annum , & a Pbris S. An

dree xxx. defi consequitur Epüs , nihil amplius. Quod nos audientes maxima tristi

cia affecti fuimus, et relinquentes causam , quam tractabamus , omnes uno spiri

tu , una mente cogente tanta impietate ad hoc tractandum conversi sumus. Tunc

Archipbrum vocavimus S. Nicolai cum suis , & Sindicum S. Andree cum suis, quia

Archipresbr absens erat infirmitatis causa , quos taliter agressi sumus. Dicite nobis

quare tam parum Epo redditis , & quare vel terciam non redditis sibi, sicut & alia

loca fatiunt : qui responderunt , consuetudo fira fuit ; & nos contra , habetis ab

aliquo Epo inde aliquod scriptum, qui responderunt per (a) Deum Domine nullum,

tunc nos interrogavimus residentes Epos , Sacerdotes, Diaconos, Judices quid de

beret de hoc fieri, & prclibatus Petrus Eps procidens ad pedes iiros talia cepit, Do

mine si vestri gratia est ad eam causam redite, pro qua huc venimus , istam opor

tuno tempore reservate : tunc nos conmoti , & valde irati contra eum , quia nole

bat nos proponere,quod ipse querere debebat, diximus , Miror cum sis prudens &

potens quare Eccäm tuam non sublevas , sed magis opprimis, quare non dixisti hoc

er tot dies , & quare illam consuetudinem , quam omnes Eccé habent , non exigis

ab istis, mihi (b) a Deo non imputabitur , (c) mea est Eccä , ego eam vobis dedi ; si

tu non vis terciam ab illis recipere , ego illam exigam , ut Eccá tibi conmissa meo

& tuo tempore non decrescat. Hiis verbis Petrus Epüs correptus respondit , Domi

ne quod vos , & hoc Scüm Concilium judicat recipere paratus (d) sum . Tunc ab uni

verso illo Concilio diffinitum , & judicatum est, ut cunctis postpositis prius Eccâ

S. Rufine , & Epus suus honoraretur , & per me de tertia cuncte Galeric Epüs mi

nistretur , refutantibus eam Pbris, & dare integram eam promittentibus sibi suis

que successoribus in perpetuum ; & sic ad inchoatam causam (e) Presbiterorum redire,

quod & factum est. Nam accepta ego virga investivi Epüm Petrum , & per se suos

successores de universa tercia omnium Eccârum Galerie , assuetaque datione con

scntientibus Pbris utriusque Ecclesie, & refutantibus , atque dare eam promittenti

bus , ac dicentibus,quod (f) si prius illam sponte darent. Iterumque judicatum est ,

ut sub interdictione anathematis hoc (g) fmiretur , & confirmaretur : &factum est.

Nam nostra jussione & omnium predictorum Sacerdotum , Epörum , Diaconorum

aecepta stola Benedictus Ejis Portueii talia dixit. Auctoritate Patris & Filii & Sps

Sci , & auctoritate Beati Petri Apli , & Díi íiri Johannis PP. (h) huic Scó Concilio

presidenti , & auctoritate hujus Sci Concilii maledicimus , & excommunicamus , &

perpetuo anathematis vinculo obligamus , quicumque Sacerdotum , sive Clericorum,

seu Laicorum , seu qualiscumque persona mortalium terciam universarum Eccärum

Galerie Petro Epo , suisque successoribus aliquo modo contendere presumpserit ,

vel aliquo modo fraudare disposuerit. Et hoc quod de Galeria judicavimus ab om

nibus locis predci Epátus S. Rufine, & ab omnibus Sacerdotibus , Clericis, vel Lai

cis , & ab omni persona observari sub simili anathemate Aplica auctoritate sancxi

mus , & statuimus in perpetuum , postquam ter a Petro Epo, vel suis successoribus